I

e 0 : \
H Ap’”””””"’ I
ONDA O e awasaki whn B8 [

MORAIS
> SPORT Tow W
CAMPEONATO BRASILEIRD OE m | ()

MOTOCROSS,

:Za Etapa BRMX 2023
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Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
2 1:48.932 +3418  12:05:02.839 5 1:54.277 +5.888  12:10:35.553
(891) GUSTAVO PESSOA 3 1:48.878 +3364  12:06:51.717 6 1:52.844 +4.455  12:12:28.397
1 1:46.387 +2320  12:03:04.222 4 1:51.290 #5776 12:08:43.007 7 1:51.629 +3240  12:14:20.026
5 1:46.040 +1973  12:04:50.262 5 1:51.259 +5.745  12:10:34.266 8 1:50.242 +1.853  12:16:10.268
3 1:45.514 +1.447  12:06:35.776 6 1:48.610 +3006  12:12:22.876 9 1:50.209 +1.820  12:18:00.477
4 1:45.636 41560 12:08:21.412 7 1:46.815 +1301  12:14:00.691 10 1:51.311 42922 12:19:51.788
5 1:4.660 +0503  12:10:06.072 8 1:46.402 +0.888  12:15:56.093 1 1:48.646 +0.257  12:21:40.434
6 1:44.105 40038  12:11:50.177 9 1:47.277 +1.763  12:17:43.370 12 1:49.884 +1495  12:23:30.318
. 144,067 12:13:34.244 10 1:47.322 +1.808  12:19:30.692 13 1:51.620 +3231  12:25:21.938
8 1:44.729 10662 12:15:18.973 1 1:46.338 +0.824  12:21:17.030 14 1:50.322 +1933  12:27:12.260
9 1:44.709 10642 12:17:03.682 12 1:46.080 +0.566  12:23:03.110 15 1:50.879 +2490  12:29:03.139
10 1:44.527 +0.460  12:18:48.209 13 1:48.762 +3.248  12:24:51.872 16 1:49.506 +1117  12:30:52.645
1 1:45.401 +1334  12:20:33.610 14 1:47.520 +2006  12:26:39.392 17 1:51.990 +3601  12:32:44.635
. 1:45.269 41202 12:2218.879 15 1:45.514 12:28:24.906 18 1:53.812 +5.423  12:34:38.447
13 1:44.735 10668 12:24:03.614 16 1:47.019 +1505  12:30:11.925 19 1:51.601 +3212  12:36:30.048
14 1:47.653 +3586  12:25:51.267 1 1:48.888 +3.374  12:32:00.813
15 1:45.493 +1426  12:27:36.760 18 1:47.593 +2.079  12:33:48.406 (45) LEO SOUZA
16 1:45.761 +1.694 12:29:22.521 19 1:47.292 +1.778 12:35:35.698 1 1:52.012 +2.498 12:03:19.930
17 1:45.105 +1.038  12:31:07.626 2 1:51.797 +2.283 120511727
18 1:47.467 +3400  12:32:55.003 (97) PEPE BUENO 3 1:49.801 +0.287  12:07:01.528
19 1:51.615 17548 12:34:46.708 1 1:47.327 +1477  12:03:07.931 4 1:50.096 +0.582  12:08:51.624
2 1:45.850 12:04:53.781 5 1:49514 12:10:41.138
(38) FABIO SANTOS 3 1:47.211 +1361  12:06:40.992 6 1:49.528 +0.014  12:12:30.666
I Ta8877 TA00  12:0322.003 4 1:48.123 +2273  12:08:29.115 7 1:49.951 +0.437  12:14:20.617
2 1:45.920 +1.048  12:05:08.123 5 1:49.320 +3470  12:10:18.435 8 1:50.603 +1.089  12:16:11.220
3 1:44.872 12:06:52.995 6 1:47.852 +2002  12:12:06.287 9 1:51.487 +1973  12:18:02.707
4 1:47.340 +2468  12:08:40.335 7 1:48.957 *3.107  12:13:55.244 10 1:49.804 +0.380  12:19:52.601
5 1:46.036 +1164 1211026371 8 1:47.942 +2002  12:15:43.186 1 1:50.696 +1182  12:21:43.297
6 1:45.393 +0521 12112111764 9 1:50.672 +4.822  12:17:33.858 12 1:52.542 +3028  12:23:35.839
7 146,511 +1639 12113558275 10 1:47.704 +1854  12:19:21.562 13 1:51.282 +1.768  12:25:27.121
8 1:47.877 +3.005  12:15:46.152 1 1:48.687 +2.837  12:21:10.249 14 1:50.691 +1177  12:27:17.812
9 1:45.634 10762 12:17:31.786 12 1:48.628 +2778  12:22:58.877 15 1:51.702 +2188  12:29:09.514
10 1:46.804 +1032  12:19:18.590 13 1:48.623 +2773  12:24:47.500 16 1:50.441 +0927  12:30:59.955
1 1:45.367 +0495  12:21:03.957 14 1:47.133 +1283  12:26:34.633 17 1:50.741 +1227  12:32:50.696
. 1:45.518 10646 12:22:49.475 15 1:47.898 +2048  12:28:22531 18 1:51.260 +1.746  12:34:41.956
13 1:45.786 10914 12:24:35.261 16 1:50.581 +4731  12:30:13.112 19 1:51.334 +1820  12:36:33.290
14 1:47.427 +2.555  12:26:22.688 17 1:49.383 +3583  12:32:02.495
15 1:47.875 +3003  12:28:10.563 18 1:49.283 +3433  12:33:51.778 (992) JEAN RAMOS
16 1:46.621 11749 12:29:57.184 19 1:54.938 +9.088  12:35:46.716 1 1:52.947 +3789  12:03:18.322
17 1:45.862 +0.990  12:31:43.046 2 2:04.341 +15183  12:05:22.663
18 1:48.031 +3150  12:33:31.077 (10) GABI ANDRIGO 3 1:51.057 +1.899  12:07:13.720
19 1:56.247 +11375  12:35:27.324 1 1:51.190 +3597  12:03:16.935 4 1:49.760 +0.602  12:09:03.480
2 1:48.238 +0.645  12:05:05.173 5 1:50.659 +1501  12:10:54.139
(1) JETRO SALAZAR 3 1:48.895 +1.302  12:06:54.068 6 1:52.514 +3356  12:12:46.653
1 T25.077 135 1203078% 4 1:47.593 12:08:41.661 7 1:50.076 +0.918  12:14:36.729
5 1:48.237 +1485  12:04:56.133 5 1:47.950 +0357  12:10:29.611 8 1:49.563 +0405  12:16:26.202
3 1:47.026 10274 12:06:43.159 6 1:47.948 +0355  12:12:17.559 9 1:49.179 +0021  12:18:15.471
4 1:47.270 10518 12:08:30.429 7 1:48.842 +1249  12:14:06.401 10 1:49.291 40133 12:20:04.762
5 1-46.752 12:10:17.181 8 1:48.043 +0450  12:15:54.444 u 1:50.247 +1.089  12:21:55.009
6 1:47.371 10619 12:12:04.552 9 1:49.399 +1.806  12:17:43.843 12 1:49.158 12:23:44.167
. 1:47.169 10417 121351721 10 1:50.475 +2.882  12:19:34.318 13 1:49.263 +0105  12:25:33.430
8 1:47.332 10580  12:15:39.053 1 1:49.486 +1.893  12:21:23.804 14 1:49.749 +0.591  12:27:23.179
9 1:46.965 10213 12:17:26.018 12 1:50.716 +3123 12123114520 15 1:49.663 +0505  12:29:12.842
10 1:46.979 10227 12:19:12.997 13 1:49.801 +2208  12:25:04.321 16 1:49.820 +0.662  12:31:02.662
1 1:46.774 10022 12:20:59.771 14 1:51.186 +3593  12:26:55.507 17 1:55.162 +6.004  12:32:57.824
- 1:47.074 10322 12:20:46.845 15 1:49.203 +1610  12:28:44.710 18 1:59.520 +10.362  12:34:57.344
13 1:48.243 +1.491  12:24:35.088 16 1:51.185 #3592 12:30:35.895
14 1:48.708 +1.956  12:26:23.796 w 1:51.502 #3909 12:32:27.397 (134) CAIO LOPES
15 1:48.559 +1.807  12:28:12.355 18 1:51.745 +4152  12:34:19.142 1 1:58.864 +7.084  12:03:26.783
16 1:47.105 +0353  12:29:50.460 19 1:56.096 +8.503  12:36:15.238 2 1:53.938 +2158  12:05:20.721
17 1:48.343 +1501  12:31:47.803 3 1:52.107 +0327 12:07:12.828
18 1:51.437 +4.685  12:33:30.240 (30) HECTOR ASSUNGAO 4 1:52.828 +1.048  12:09:05.656
19 1:54.004 17050 12:35:33.244 1 1:50.582 +2193  12:03:13.125 5 1:54.180 +2400  12:10:59.836
2 1:48.937 +0548  12:05:02.062 6 1:55.011 43231 12:12:54.847
(2) DUDU LIMA 3 1:48.389 12:06:50.451 7 1:52.833 +1.053  12:14:47.680
1 149,393 3079 120313.907 4 1:50.825 +2436  12:08:41.276 8 1:51.780 12:16:39.460
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits

Diretor de Prova: Elvis Julio da Costa
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DE MOTOCICLISMO

22 Etapa BRMX 2023

Prova Oficial

MX1

Corrida (30:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:00:06

IBIRUBA - RS 1,490 Km
07/05/2023 12:00 .
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
9 1:51.808 +0.028 12:18:31.268 (25) LEONARDO CASSAROTTI
10 1:52.553 +0.773 12:20:23.821 1 1:53.689 +0.752 12:03:17.453
1 1:58.126 +6.346 12:22:21.947 2 1:53.411 +0.474 12:05:10.864
12 1:53.425 +1.645 12:24:15.372 3 1:58.033 +5.096 12:07:08.897
13 1:55.001 +3.221 12:26:10.373 4 1:52.937 12:09:01.834
14 1:56.509 +4.729 12:28:06.882 5 1:56.753 +3.816 12:10:58.587
15 2:00.237 +8.457 12:30:07.119 6 1:58.155 +5.218 12:12:56.742
16 1:57.289 +5.509 12:32:04.408 7 1:54.836 +1.899 12:14:51.578
17 1:54.107 +2.327 12:33:58.515 8 1:57.059 +4.122 12:16:48.637
18 1:56.688 +4.908 12:35:55.203 9 2:01.291 +8.354 12:18:49.928
10 1:56.438 +3.501 12:20:46.366
(61) FERDYN SPAGNOL 11 2:04.935 +11.998 12:22:51.301
1 1:57.459 +7.107 12:03:23.895 12 2:03.586 +10.649 12:24:54.887
2 1:50.499 +0.147 12:05:14.394 13 1:54.593 +1.656 12:26:49.480
3 1:53.840 +3.488 12:07:08.234
4 1:50.352 12:08:58.586 (34) LUCAS DUNKA
5 1:52.635 +2.283 12:10:51.221 1 1:47.490 -3:59:07.285 12:03:12.003
6 2:10.513 +20.161 12:13:01.734 2 1:54.516  -3:59:00.259 12:05:06.519
7 2:18.790 +28.438 12:15:20.524 3 1:45.812 -3:59:08.963 12:06:52.331
8 1:52.437 +2.085 12:17:12.961 4 1:46.594  -3:59:08.181 12:08:38.925
9 1:54.248 +3.896 12:19:07.209 5 1:46.703  -3:59:08.072 12:10:25.628
10 1:53.387 +3.035 12:21:00.596 6 1:45.984  -3:59:08.791 12:12:11.612
11 1:59.945 +9.593 12:23:00.541 7 1:46.110 -3:59:08.665 12:13:57.722
12 1:56.291 +5.939 12:24:56.832 8 1:48.140 -3:59:06.635 12:15:45.862
13 1:54.009 +3.657 12:26:50.841 9 1:48.500 -3:59:06.275 12:17:34.362
14 1:56.005 +5.653 12:28:46.846 10 1:47.078 -3:59:07.697 12:19:21.440
15 1:51.750 +1.398 12:30:38.596 11 1:48.808 -3:59:05.967 12:21:10.248
16 1:51.071 +0.719 12:32:29.667 12 1:47.146  -3:59:07.629 12:22:57.394
17 2:11.398 +21.046 12:34:41.065
18 2:00.034 +9.682 12:36:41.099 (249) VANDERLEY JUNIO
1 2:30.940 +6.701 12:04:16.527
(211) PAULO ALBERTO 2 3:05.836 +41.597 12:07:22.363
1 1:47.574 +1.181 12:03:09.516 3 2:24.239 12:09:46.602
2 1:46.812 +0.419 12:04:56.328 4 2:40.724 +16.485 12:12:27.326
3 1:47.841 +1.448 12:06:44.169 5 2:37.478 +13.239 12:15:04.804
4 1:48.052 +1.659 12:08:32.221 6 2:48.830 +24.591 12:17:53.634
5 1:46.794 +0.401 12:10:19.015 7 2:51.852 +27.613 12:20:45.486
6 1:48.546 +2.153 12:12:07.561 8 3:02.241 +38.002 12:23:47.727
7 1:48.616 +2.223 12:13:56.177 9 2:47.942 +23.703 12:26:35.669
8 1:47.432 +1.039 12:15:43.609 10 2:57.274 +33.035 12:29:32.943
9 1:47.573 +1.180 12:17:31.182 1 2:45.893 +21.654 12:32:18.836
10 1:48.439 +2.046 12:19:19.621 12 3:00.988 +36.749 12:35:19.824
11 1:48.653 +2.260 12:21:08.274
12 1:47.177 +0.784 12:22:55.451
13 1:46.393 12:24:41.844
14 1:47.038 +0.645 12:26:28.882
15 1:46.757 +0.364 12:28:15.639
16 1:46.709 +0.316 12:30:02.348
(100) PV CUNHA
1 2:06.104 12:03:40.201
2 2:06.629 +0.525 12:05:46.830
3 2:07.095 +0.991 12:07:53.925
4 2:13.163 +7.059 12:10:07.088
5 2:29.707 +23.603 12:12:36.795
6 2:18.423 +12.319 12:14:55.218
7 2:09.320 +3.216 12:17:04.538
8 2:13.485 +7.381 12:19:18.023
9 2:15.645 +9.541 12:21:33.668
10 2:13.773 +7.669 12:23:47.441
11 2:10.631 +4.527 12:25:58.072
12 2:16.053 +9.949 12:28:14.125
13 2:13.410 +7.306 12:30:27.535
14 2:14.527 +8.423 12:32:42.062
15 2:17.752 +11.648 12:34:59.814
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits

Diretor de Prova: Elvis Julio da Costa
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